ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE
PLANEJAMENTO, USO, OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DE

SOLO, REALIZADA EM 29 DE ABRIL DE 2025.

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, foi realizada, reunião
da Comissão de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento de Solo. A reunião foi
secretariada pelo Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos
que subscrevem a presente. Foi deliberada a seguinte matéria: Subemenda ao PL
06/2025 – Sargento Neri – adequando a redação do substitutivo ao projeto que dispõe
sobre a criação do sistema cicloviário-turístico do município de Garça e dá outras
providências. PL 22/2025 - Prefeito - altera a natureza de utilização do lote 02, da
quadra V, localizado no bairro Residencial Monte Verde. Na sequência foi deliberado
pela inclusão dos pareceres e da presente ata no sistema legislativo eletrônico através da
Secretaria Legislativa da Casa. Em seguida, a reunião foi encerrada e lavrada a presente
Ata e parecer. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

SARGENTO NERI
Presidente CPUOPS

LICO
Vice-Presidente CPUOPS

MARCELO MIRANDA
Membro CPUOPS

		2025-04-29T16:11:36-0300
	RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI:09638258870

		2025-04-29T16:11:47-0300
	MANOEL FREDERICO ABIDO GALDINO DE CARVALHO:03450416820

		2025-04-29T16:12:00-0300
	MARCELO GUIMARAES MIRANDA:33795224810